## DATA NIEWYRAZONA.

Dmitr i Janko byli kniazie w Berehach potwierdzaja, ze Iwan Kunaszowicz im nietylko cenie kupna pierwotnie za kniazstwo rzeczono umowiona zaplacil, ale ze im pozniej i summe 230 złotych podlug dekretu compromissarskiego doplacil i jeszcze swe Kniastwo w Lodynie odstapil. Obliguja sie zatem swojóm i suke ssorów imieniem pod kara pieniezna 500 grzywien ze do rzeczonoego Kunaszowicza z kupna Bereh zadnej dalszej pretensji rościć sobie nie beda.

## FĂRĂ DATA

Dumitru și Iancu, foștii kinezi din Berehi, mărturesc, cumcă Ionnū Kunaszowicz nu numai le-a plătit prețulu de cumpărătore, tocmită de'ntre'nteiu pentru acellū kinezatū, ci încă a mă adausū în urmă o summă de 230 zloti, în conformitate cu decretul arbitrilor, pe lângă cessionea kinezatului său din Lodina, și deci se obligă, în numele lorū și alū successorilorū, sub amenințarea de 500 marce, de a nu măi rălica pe viitorū nici o pretensie asupra cumpărătorei acellū satū Berehi.

VII. Iterata recognitio providorum Dmitr et Janko quod ipsis a Iwankone Kunaszewicz de scultetia in villa Berehi poenitus satisfactum sit, nec non de plenaria cessione scultetiae in Lodina a dicto Iwan Kunaszowicz in rem eorum facta.

Comparens personaliter providi Dmitr et Janko quondam sculteti villae Berehi sacrae Regiae Majestatis in Capitaneatu Premisliensi sitae, palam et publice et per expressum recognoverunt quia a Nobili Iwankone Berezański sculteto de villa Berehi sacrae regiae Majestatis dicto Kunaszowicz illis satisfactum est juxta decretum compromissarium in acta Ca trensia Premisliensia inductum Magnifici Spytkonis Jordan de Zakliczya Palatini Sandomiriensis, Premisliensis Camionacensisque Capitanei. De qua videlicet solutione pro advocatia praefata per ipsum Berechański ipsum quietant, perpetuum sibi et suis successoribus imponendo silentium aliquid repetendi in scultetia praefata. De jureque suo ipsos quomodocunque concernente ipsi condescendunt nihil sibi juris et propingvitatatis reservando. Nihilominus tamen inscribunt se et obligant in omnibus bonis suis ubicumque per eos in regno habitis et possessis quod praefatum Iwankonem Berechański debent tueri, evincere, et eliberare ab omnibus personis propingvis et remotis, status et sexus utriusque nulla praescriptione fori evadendo et hoc sub vadio quingentorum pecuniae communis in regno currentis. Insuper recognoverunt, quia ipsis satisfactum est a praefato Iwankone de omnibus tam de villa Lodina et privilegio eandem Lodinam serviente, quam etiam de summa ducentorum et tringentorum florenorum juxta decretum compromissoriale praedicti Magnifici, de quibus omnibus super expressis tam in toto quam in parte ipsum praefatum Iwan Kunaszowicz Berechański, quietant et recognoscunt, sibi satisfactum esse, imponuntque sibi perpetuum silentium pro his omnibus et suis successoribus. Casu quo praesenti quietationi contravenerint et eorum successores contravenerint, ex tunc citati ad officium castrense Premisliense in primo termino tamquam peremptorio stare et parere tenebuntur et eorum successores tenebuntur, ipsum terminum nulla re exquisita neque colore excogitato neque judicialiter, neque extrajudicialiter differendo, motionibus appellationibus se ab renunciando vero (?) vel simplici infirmitatibus neque pro majori (?) differendo imo quidquid sibi aut ipsorum successores recipere vellent in auxilium eo toto causam suam videlicet solutionem praefati vadii amittere debent et eorum successores debent quod vadium debet converti in (au se citește; pôte fi: *summam*) essentialem sine corporali juramento ipsius Berezański et successorum ejus, nihilominus soluto vadio utique praesenti inscriptione et in ea contentis satisfacere tenebuntur et eorum successores tenebuntur.